NESTAS CONDIÇÕES, à vista da fundamentação
expendida, determino o relaxamento da prisão cautelar e, para substituí-
la, às custodiadas aplico as seguintes medidas alternativas:

1) SVITLANA HUZYNETS: a) recolhimento de fiança,
em valor equivalente a 02 (dois) salários mínimo, R$
2.824,00 (dois mil oitocentos vinte quatro reais); b)
cmpromisso de permancer no Brasil até ulterior
autorização em sentido contrário a ser proferia por
autoridade judicial; c) comparecimento perante a
autoridade, todas as vezes que for intimado para os atos de
investigação, do processo e da instrução criminal;

[...]

f) não se mudar de residência sem prévia

permissão do juízo, nem se ausentar por mais de 08 (oito)
dias de sua residência, sem comunicar àquela autoridade o
lugar onde será encontrado.

2) INNA TEGZA: a) recolhimento de fiança, em valor
equivalente a 02 (dois) salários mínimo, R$ 2.824,00 (dois
mil oitocentos vinte quatro reais); b) cmpromisso de
permancer no Brasil até ulterior autorização em sentido
contrário a ser proferia por autoridade judicial; c)
comparecimento perante a autoridade, todas as vezes que
for intimado para os atos de investigação, do processo e da